كرده امضاء ايران غربي مرزهاي خصوص در نامه عهد
تاريخ ادبيات در كه عراق با ساله هشت نبرد رويداد شايد
روند در گام واپيسن است مقدس دفاع به معاصرنامدار ايران
تثبيت مرزهاي غربي ايران باشد. زيرا مي دانيم در سال 1346
پادشاهي ميان مرزي اختلافات ميلادي 1968 خورشيدي/
ايران و عراق به روياروي نظامي انجاميد و سرانجام به انعقاد عهد
ميلادي در 23 خرداد 1353 خورشيدي/ 1975 الجزاير نامه
بر كشور عراق هنوزگاه زمزمه نظام حاكم تغيير با منجر شد.
از الجزاير 1975 قرارداد مفاد در نظر تجديد مورد در هايي
نخستين كه شگفتا شود. مي شنيده عراق پايه بلند مقامات
رئيس جمهور كرد عراق ـ جلال طالباني ـ نيز در دسامبر سال
گفته قرارداد سخن اين مفاد در نظر تجديد مورد در 2007
است.